富県老施協第３９号

令和 6年 9月１０日

各会員施設長/センター長 様

富山県老人福祉施設協議会

会  長   岩 井  広 行

特別養護老人ホームすみれ苑

施設長   手﨑  宗 典

【公 印 略】

令和 6 年度「栄養士・調理員部会」の開催について

時下 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の「栄養士・調理員部会」を下記の通り開催致しますので、担当職員の参加

についてご配慮下さいますようお願い申し上げます。

なお、出欠連絡を別紙様式により、10月 8日（火）までに、担当施設「すみれ苑」まで

FAX（076-438-8744）又はメール（sumireen@po.incl.ne.jp）にてご送付下さい。

記

１．日 時   令和 6年 10月 29日（火）午後 2時 00分から 4時 30分まで

受付 午後 1時 15分から

２．場 所   富山県農協会館 8階 801会議室  富山市新総曲輪 2番 21号

TEL：076-445-2051 FAX：076-445-2052

４．参加費   無料

５．日 程   １３：１５～１４：００  受付

１４：００～１４：１０  開会挨拶・事務連絡

１４：１０～１６：１０  講演

１６：１０～１６：３０  閉会挨拶・事務連絡

６．講 演   演題 『 衛生管理について（仮） 』

講師 富山短期大学 食物栄養学科 副学科長 太田 裕美子 教授

７. 担当施設  特別養護老人ホームすみれ苑       〒931-8412 富山市横越 180番地

TEL 076-437-6225 FAX 076-438-8744（担当：坂下・山﨑）

※参加できない施設につきましても、必ず連絡をお願いします

※会場には駐車場はございません。この部会参加者はサンシップとやま地下駐車場をご利

用できます。（5時間無料。駐車券を会場までご持参ください）